tervekre vonatkozó írásos jóváhagyásától 

számított 265 naptári nap

3.2. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés V.1./-V.2./ pontjait az alábbiak szerint 
módosítják:

„V.l./ A Tervezőt a jelen szerződés szerinti feladatok a Megrendelő által igazolt teljesítése esetén 
nettó 183 960 000,- Ft + ÁFA, azaz nettó Egyszáznyolcvanhárommillió-kilencszázhatvanezer  forint 
+ Általános Forgalmi Adó összegű tervezési díj illeti meg."

„V.2./A tervezői díj megfizetése az alábbiak szerint történik:
Az 1. mérföldkő igazolt teljesítése esetén 
A 2/a. mérföldkő igazolt teljesítése esetén 
A 2/b. mérföldkő igazolt teljesítése esetén